custodia desideranda est a uenditor[e], qualem bonus pater familias suis rebus adhibet [...]; ir *Dig.* 48, 1, 12, Ipr: *Custodias audituru[s] tam clarissimos uiros quam patronos causarum, si omnes in ciuitate prouinciae quam regit agunt, adhiber[e] debet*). Frazę *luporum more* (aⁱⁱⁱⁱv 10) vartoja Ovidijus (*Metam.* 14, 778: *inde sati Curibus tacitorum more luporum*; taip pat *Epist. de Ponto* 1, 2, 18sa: *more lupi clausas circumeuntis oues*). Frazę *uiribus destituuntur* (aⁱⁱⁱⁱv 26) randame Plinijaus Jaunesniojo kūryboje (*Plin. Iun. Epistolae* 5, 16, 4sa: *Medicis obsequabatur, sororem patrem adhortabatur ipsamque se destitutam corporis uiribus uigore animi sustinebat*. – Taip pat: *Iust. Dig.* 50,4, 3, 15). Frazę *ubi nil || preter celum & terram conspicatur* (a^vr 2–3) sutinkame Livijaus (*Ab Urbe condita* 26, 35, 2: *Per tot annos tributo exhaustos nihil reliqui preter terram nudam ac uastam habere*) ir kitų autorių kūrinuose (*Cic. Lucullus* 123; *Bellum Africum* 26, 3 ir *Sen. Iun. Epistolae* 93, 9). Frazę *itineris longitudine & alimento || rum penuria prohibente* (a^vr 8–9) vartoja Tacitas (*Historiae* 1, 86: [...] *fames in uulgus inopia quaestus et penuria alimentorum*). Frazę *sine ulla intermissione* (a^vr 11) vartoja Ciceronas (*De nat. deorum* 1, 114: *Nec tamen uideo quo modo non uereatur iste deus beatus ne intereat, cum sine ulla intermissione pulsetur agiteturque atomorum incursione semiterna, cumque ex ipso imagines temper afluant*. – Dar: *Hortensius* 84). Frazę *continuu[m] & pene indelebile || cum eis bellum gerit* (a^vr 12–13) mėgo keli autoriai: Ciceronas (*Pro Balbo* 3: *Quae enim in L. Crasso potuit, homine nato ad dicendi singularem quandam facultatem, si hanc causam ageret, maior esse ubertas, uarietas, copia quam fuit in eo qui tantum potuit impertire huic studio temporis quantum ipse a pueritia usque ad hanc aetatem a continuis bellis et uictoriis conqueiuit?*), Vergilijus (*Georg.* 4, 69), Livijus (*Ab Urbe condita* 10, 31, 10; 33, 3, 3), Pompėjus Trogas (*Historiae Philippicae* 38, 152pr) ir Kvintilianas (*Declamationes minores* 306, 11). Frazę *rediretque ad perpetua[m] || tui sacri nominis memoriam pax noua in terris* (a^vv 2–3) randame Cicerono kūryboje (*Epistolae ad familiares* 1, 7, 8: *Curasti enim ut plus additum ad memoriam nominis nostri quam demptum de fortuna uidentur*). Frazę *fraus et fracta fides* (a^vv 11) vartoja Seneka Jaunesnysis (*Epistolae morales ad Lucilium* 71, 10sa: *Omnia licet fiant: lubam in regno suo non locorum notitia adiuet, non popularium pro rege suo uirtus obstinatissima, Uticensiumque quoque fides malis fracta deficiat et Scipionem in Africa nominis sui fortuna destituat [...]*). Frazę *per bellum temerarium & iniustum* (a^vv 12) žinoma iš Ovidijaus kūrybos (*Metam.* 11, 13: [...] *Sed enim temeraria crescunt //] bella modusque abiit insanaque regnat Erinys [...]*). Frazę *per bellum temerarium & iniustum* (ten pat) žinoma iš daugelio autorių. Teoriškai ją aptarė ir pagrindė Ciceronas (*De Republica* 2, 31(fr): *Cuius excellens in re militari gloria magnaue extiterunt res bellicae, fecitque idem et saepsit de manubiis comitium et curiam constituitque ius, quo bella indicerentur, quod per se iustissime inuentum sanxit fetiali religione, ut omne bellum, quod denuntiatum indictumque non esset, id iniustum esse atque impium iudicaretur*. – Žr. dar: *De Republica* 3, 35(fr1): *Illa iniusta bella sunt, quae sine causa suscepta. Nam extra ulciscendi aut propulsandorum hostium causam bellum geri iustum nullum potest. Nullum bellum iustum hebetur nisi denuntiatum, nisi indictum, nisi repetitis rebus*). Tuos dalykus regime ir Cicerono kalbose (pav., *In Q. Caecilium* 62). Neteisingą karą savo raštuose taip pat mini Titas Livijus (*Ab Urbe condita* 38, 47, 5), Ovidijus (*Metam.* 5, 210), Valerijus Maksimas (*Facta et dicta memorabilia* 2, 7, 15), Aulas Gelijus (*Noctes Atticae* 6, 3, 40), Silijus Italikas (*Punica* 1, 539) ir Svetonijus (*De uita Caesarum. Jul.* 24, 3). Frazę *ma/ || gna rerum experientia preeminens* (a^{vi}v 22–23) vartoja Seneka (*Naturales quaestiones* 5, 18, 14: *Fuisset nim imperium animal et sine magna experientia rerum homo, si circumscriberetur natali soli fine*). Lap. a^{vii}r 4–5 minimas didžiadvasiškumas (*Animi uero magnitudine*) – viena iš labiausiai vertintų piliečio savybių, minima daugelio Romos autorių. Ciceronas jos sampratą išdėsto *De partitione oratoria* 77 (*Quae autem haec uno genere complectitur, magnitudo animi dicitur: cuius est liberalitas in usu pecuniae, simulque altitudo animi in capiendis incommodis et maxime iniuriis, et omne quod est eius generis, grave,*